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Pressmeddelande 
Teknikföretagens Branschgrupper AB 

Teknikföretagens Branschgrupper AB administrerar, servar och utvecklar branschföreningar åt näringslivet sedan drygt 40 år. 
  

FÖRETAG GÅR SAMMAN FÖR ATT MARKNADSFÖRA 
CIVIL SÄKERHET PÅ EN GLOBAL ARENA 

 
Företag i Sverige som arbetar med produkter, tjänster och system inom området 
civil säkerhet har bildat intresseföreningen, SACS, Swedish Association of Civil 
Security. Föreningen ingår i Teknikföretagens Branschgrupper. 
 
-Syftet är att lyfta fram svenska industrins intressen och stärka konkurrenskraften 
hos medlemsföretagen, säger Gustaf-Wilhelm Hellstedt, ordförande i SACS och 
Senior Advisor, NBC Academy, ett av de företag som initierat bildandet.  
 
-SACS ska vara en naturlig samarbetspartner och mötesplats mellan företag och 
svenska myndigheter i frågor som rör civil säkerhet. -Vi ser SACS som en 
möjlighet att utöka vårt nätverk och skapa ytterligare affärsmöjligheter,  fortsätter 
Gustaf-Wilhelm Hellstedt. 
 
Från Regeringskansliet är man också positiv till SACS.  
-Att göra svensk industris samlade förmåga inom området känd i EU and USA är 
viktigt, säger Michael Mohr specialattaché vid Sveriges ambassad i Washington 
DC med ansvar för frågor som rör forskning, verksamheter och produkter inom 
ett bredare säkerhetsperspektiv,  
 
-För Precise Biometrics är bildandet av SACS ett steg i rätt riktning, som 
ytterligare stärker vår möjlighet till ett gott samarbete med den nye svenska 
specialattachén här i Washington, säger Christer Bergman, en annan av 
initiativtagarna till SACS och styrelseledamot i företaget Precise Biometrics som 
har verksamhet i USA . 
 
Anders Östergren, Teknikföretagens Branschgrupper, välkomnar SACS som ny 
förening hos Teknikföretagens Branschgrupper. 
-Vi ser i SACS en stor  potential att tillvarata och utveckla intresset hos våra 
medlemsföretag för en ny och växande global marknad för svensk 
spjutspetsteknik.  
 
Bland medlemsföretagen finns AB Volvo, BAE Systems Bofors AB, Claves 
International AB, Ericsson AB, Firefly AB, FLIR systems AB, GE Commerce 
Guard AB, NBC-Academy, Precise Biometrics AB, SAAB AB, och Securitas 
Systems AB,  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Anders Östergren 
Teknikföretagens Branschgrupper AB 
Telefon 08 782 08 52 
 


